

1	2	3	4	5	6	7
		ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (excavarea din caseta)				
13	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	47,50	8,78 0,00	416,81 0,00
14	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3	0,25	137,98 20,76	34,49 5,19
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (din cariera)	100 m3	0,50	732,38 0,00	366,19 0,00
16	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	99,50	11,23 0,00	1 117,58 0,00
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,50	1 191,52 0,00	595,76 0,00
18	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	0,60	109,20 0,00	65,52 0,00
19	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	2,00	483,19 483,19	966,38 966,38
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				3 745,83 971,57
		2.6. Lucrari de consolidare				
20	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	0,30	732,38 0,00	219,71 0,00
21	TsI50A2	Transportarea pamintului cu	t	42,00	11,23	471,74